
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건소 · 보건지소 운영지원
단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

보건소 4,258,911 4,397,963 △139,052

국            435,876 434,376 1,500

기            391,967 376,026 15,941

분              2,930 2,930 0

도            177,764 175,110 2,654

군          3,250,374 3,409,521 △159,147

보건소 · 보건지소 운영지원 1,408,741 1,551,631 △142,890

국            406,596 406,596 0

도             65,717 65,717 0

군            936,428 1,079,318 △142,890

의료시설 확충 936,115 1,070,436 △134,321

국            346,180 346,180 0

도             43,272 43,272 0

군            546,663 680,984 △134,321

보건소 및 진료소 신축사업 270,034 400,034 △130,000

401 시설비및부대비 262,634 392,634 △130,000

03  토지매입비

  ○ 마량 보건지소 이전신축(예산절감)

227,132 357,132 △130,000

경정 167,642,000원 167,642 297,642 △130,000

의료 및 물리치료장비 보강 94,030 99,030 △5,000

201 일반운영비 26,410 31,410 △5,000

01  사무관리비

  ○ 임 차 료

16,410 21,410 △5,000

16,410 21,410 △5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건소 · 보건지소 운영지원
단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

    ― 각종 스포츠대회 앰블런스 임차(예산절감) 경정 16,410,000원 16,410 21,410 △5,000

시설물 안전관리 강화 52,781 52,102 679

201 일반운영비 52,781 52,102 679

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 전기안전점검 수수료

25,251 24,572 679

679 0 679

679,000 679 0 679

공공 보건인력관리 199,767 208,336 △8,569

보건의료인력 육성지원 194,879 203,448 △8,569

301 일반보상금 153,443 162,012 △8,569

12  기타보상금

  ○ 공중보건의사 진료활동 장려금(예산절감)

153,443 162,012 △8,569

경정 153,443,000원 153,443 162,012 △8,569

보건진료기능 확대 272,859 272,859 0

국             60,416 60,416 0

도             22,445 22,445 0

군            189,998 189,998 0

한방건강증진HUB보건소지원(보조) 87,000 87,000 0

국             43,500 43,500 0

도             21,750 21,750 0

군             21,750 21,750 0

101 인건비 28,328 30,748 △2,420

국             14,164 15,374 △1,210

도              7,082 7,687 △605
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건소 · 보건지소 운영지원
단위: 보건진료기능 확대 (단위:천원)

101 인건비 군              7,082 7,687 △605

10  기간제근로자등보수

  ○ 한방건강증진HUB보건사업 인부임(307-01로 목변경)

28,328 30,748 △2,420

경정 28,328,000 28,328 30,748 △2,420

국             14,164 15,374 △1,210

도              7,082 7,687 △605

군              7,082 7,687 △605

201 일반운영비 44,000 46,000 △2,000

국             22,000 23,000 △1,000

도             11,000 11,500 △500

군             11,000 11,500 △500

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 한방중풍예방교실 운영교재 및 홍보물  제작 등(307-01로 목변경)

44,000 46,000 △2,000

12,100 14,100 △2,000

경정 3,100,000원 3,100 5,100 △2,000

국              1,550 2,550 △1,000

도                775 1,275 △500

군                775 1,275 △500

307 민간이전 7,672 3,252 4,420

국              3,836 1,626 2,210

도              1,918 813 1,105

군              1,918 813 1,105

01  의료및구료비

  ○ 한방 보건실 한방진료약품등 구입(101-10,201-01에서 목변경)

7,672 3,252 4,420

경정 7,672,000 7,672 3,252 4,420

국              3,836 1,626 2,210
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건소 · 보건지소 운영지원
단위: 보건진료기능 확대 (단위:천원)

도              1,918 813 1,105

군              1,918 813 1,105

건강증진 2,176,270 2,172,389 3,881

국             29,280 27,780 1,500

기            329,607 313,666 15,941

분              2,930 2,930 0

도             94,440 91,743 2,697

군          1,720,013 1,736,270 △16,257

건강증진 프로그램개발 280,556 257,656 22,900

기            123,168 111,718 11,450

도              6,338 6,338 0

군            151,050 139,600 11,450

노인의치 보철사업 75,800 56,900 18,900

기             37,900 28,450 9,450

군             37,900 28,450 9,450

301 일반보상금 75,800 56,900 18,900

기             37,900 28,450 9,450

군             37,900 28,450 9,450

01  사회보장적수혜금

  ○ 노인의치 보철사업

    ― 부분의치

75,800 56,900 18,900

75,800 56,900 18,900

경정 49,400,000원 49,400 43,700 5,700

기             24,700 21,850 2,850

군             24,700 21,850 2,850
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강증진
단위: 건강증진 프로그램개발 (단위:천원)

    ― 전부의치 경정 26,400,000원 26,400 13,200 13,200

기             13,200 6,600 6,600

군             13,200 6,600 6,600

임산부 및 영유아 보충영양사업(보조) 25,248 21,248 4,000

기             12,624 10,624 2,000

군             12,624 10,624 2,000

201 일반운영비 2,414 1,980 434

기              1,207 990 217

군              1,207 990 217

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 임산부 및 영유아 보충영양관리사업 서식제작(202-01로 목변경)

    ― 영양평가 프로그램 CAN-Pro 3.0 구입

2,414 1,980 434

1,530 1,096 434

경정 276,000원 276 436 △160

기                138 218 △80

군                138 218 △80

경정 1,254,000원 1,254 660 594

기                627 330 297

군                627 330 297

202 여비 1,120 960 160

기                560 480 80

군                560 480 80

01  국내여비

  ○ 임산부 및 영유아 보충영양관리사업 추진(201-01에서 목변경)

1,120 960 160

경정 1,120,000원 1,120 960 160

기                560 480 80
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강증진
단위: 건강증진 프로그램개발 (단위:천원)

군                560 480 80

307 민간이전 406 0 406

기                203 0 203

군                203 0 203

01  의료및구료비

  ○ 빈혈측정 소모품 구입

406 0 406

406 0 406

기                203 0 203

군                203 0 203

405 자산취득비 4,100 1,100 3,000

기              2,050 550 1,500

군              2,050 550 1,500

01  자산및물품취득비

  ○ 임산부 및 영유아 보충영양관리사업 기자재 구입

    ― 보건교육용 노트북

    ― 사무용 컴퓨터

4,100 1,100 3,000

3,000 0 3,000

1,600 0 1,600

기                800 0 800

군                800 0 800

1,400 0 1,400

기                700 0 700

군                700 0 700

방문보건사업 385,237 389,237 △4,000

국              2,533 2,533 0

기            104,307 106,307 △2,000

분              2,930 2,930 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강증진
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

방문보건사업 도              5,014 5,014 0

군            270,453 272,453 △2,000

방문보건 전담인력 인건비(보조) 156,004 160,004 △4,000

기             78,002 80,002 △2,000

군             78,002 80,002 △2,000

101 인건비 156,004 160,004 △4,000

기             78,002 80,002 △2,000

군             78,002 80,002 △2,000

10  기간제근로자등보수

  ○ 방문보건 전담인력 인건비

156,004 160,004 △4,000

경정 156,004,000원 156,004 160,004 △4,000

기             78,002 80,002 △2,000

군             78,002 80,002 △2,000

모자보건사업 1,327,878 1,355,878 △28,000

국             26,747 25,247 1,500

기             11,807 11,807 0

도             55,991 55,241 750

군          1,233,333 1,263,583 △30,250

출산가정지원 1,150,220 1,181,220 △31,000

301 일반보상금 1,089,000 1,120,000 △31,000

01  사회보장적수혜금

  ○ 강진군신생아양육지원금지원(예산절감)

  ○ 출산준비금지원(예산절감)

1,089,000 1,120,000 △31,000

경정 1,004,000,000원 1,004,000 1,019,000 △15,000

경정 75,000,000원 75,000 83,000 △8,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

  ○ 신생아건강보험지원(예산절감) 경정 10,000,000원 10,000 18,000 △8,000

불임부부지원 20,512 17,512 3,000

국             10,256 8,756 1,500

도              5,128 4,378 750

군              5,128 4,378 750

307 민간이전 20,512 17,512 3,000

국             10,256 8,756 1,500

도              5,128 4,378 750

군              5,128 4,378 750

01  의료및구료비

  ○ 불임부부지원

20,512 17,512 3,000

경정 20,512,000원 20,512 17,512 3,000

국             10,256 8,756 1,500

도              5,128 4,378 750

군              5,128 4,378 750

국가암관리사업 182,599 169,618 12,981

기             90,325 83,834 6,491

도             27,097 25,150 1,947

군             65,177 60,634 4,543

암환자 의료비 66,403 53,422 12,981

기             32,227 25,736 6,491

도              9,668 7,721 1,947

군             24,508 19,965 4,543
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 건강증진
단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

301 일반보상금 64,453 51,472 12,981

기             32,227 25,736 6,491

도              9,668 7,721 1,947

군             22,558 18,015 4,543

01  사회보장적수혜금

  ○ 암환자 의료비지원

64,453 51,472 12,981

경정 64,453,000원 64,453 51,472 12,981

기             32,227 25,736 6,491

도              9,668 7,721 1,947

군             22,558 18,015 4,543

방역·구호 436,282 436,325 △43

기             62,360 62,360 0

도             17,607 17,650 △43

군            356,315 356,315 0

예방의약관리 344,102 344,145 △43

기             19,360 19,360 0

도              4,707 4,750 △43

군            320,035 320,035 0

항결핵제보급수수료 징수교부금 47 90 △43

도                 47 90 △43

202 여비 47 90 △43

도                 47 90 △43

01  국내여비 47 90 △43
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 방역·구호
단위: 예방의약관리 (단위:천원)

  ○ 항결핵제보급수수료 징수 경정 47,000원 47 90 △43

도                 47 90 △43
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